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PROVINCIA DE FALENCIA. 

CENSO ELECTORAL. 
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Aytiütamiento de Brañose\a. 

Distrito municipal de Braiosera. * 

j 

Sección, única. 
Copia de las listas electorales para Diputados á Cortes, provinciales y cargos municipales, según resulta del Censo existente en 

la Secretaría de la Diputación Provincial, que se publica en el Boletín en cumplimiento á lo prescrito en el art. 1G de la ley 
de 26 de Junio de 1890. 
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41 

345 
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45 
46 
47 
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APELLIDOS. 

A. 
Adán de Mier 
Adán del Río 
Alcalde Santiago 
Adán de Mier 
Adán Gutiérrez 
Adán Gutiérrez 
Alcalde Santiago 
Alonso Aguado 
Alonso del Río 
Alcalde del Río 
Alcalde del Río 
Alonso del Río 
Alcalde Ruíz 
Arenas Alonso 
Alonso del Río 
Alcalde Robles 
Adán Vélez 
Adán de Mier 
Adán de Mier 
Alcalde Ruíz 
Alonso Alcalde 
Alonso Alcalde 
Alcalde del Río 

B . 

Báscones Merino 
Bejo Sirgo 
Bejo Rubio 
Barrio Oardero 
Barrio Cardero 
Barrio Cardero 

C . 

Calderón López 
Cuesta García 
Cardero Sierra 
Canduela González 
Cuesta García 
Cuesta Diez 
Cardero Sierra 
Cuesta Herrero 

D . 

Diez Miguel 
Diez Fuente 
Diez Sierrra 
Diez Sierra 
Diez Valle 
Diez Sierra 

F . 

Fuente Gómez 
Fernández Miguel 
Fernández Fernández 
Fernández Miguel 

Gh 

González del Río 

NOMBRES. EDAD. 

DOMICILIO. 
PROFESIÓN. 

SÍ OH Ó lió elegible pn ra cargos Concejiles 

¿SABE 
NOMBRES. EDAD. 

GALLE. Núm.o 
PROFESIÓN. 

SÍ OH Ó lió elegible pn ra cargos Concejiles leer? escribir? 

Francisco. 36 Ontanilla. 
Felipe. 47 Real. 
Diego. 48 La Fuente. 
Nicolás. 45 Corraliza. 
Manuel. 67 Mayor. 
Santos. 59 Oütanil|a. 
José. 63 Santiagos. 
Antonio. 59 Alta. 
Baltasar. 55 Mayor. 
Blas. 51 Idem. 
Francisco. 50 Real. 
Francisco. 71 Idem. 
Eusebio. 52 Idem. 
Pedro. 57 Idem. 
Rafael. 51 Alta. 
Rafael. 48 Idem. 
Timoteo. 39 Ontanilla, 
Cirilo. 41 Mayor. 
Eusebio. 31 Ontanilla. 
Rafael. 46 Real. 
Juan. 31 Alta. 
Cipriano. 27 Real. 
Venancio. 57 Idem. 

Antonio. 56 Real. 
Manuel. 56 Mayor. 
Pedro. 46 Santiagos. 
Francisco, 138 Real. 
Nicasio. 33 Idem. 
José. 41 Idem. 

Benito. 40 Santiagos. 
Vicente. 62 Real. 
Juan. 43 Idem. 
Nicolás. 46 Mayor. 
Felipe. 74 ReaJ. 
Pedro. 31 Idem. 
Pedro. 33 Mayor. 
Joaquín. 31 Real. 

Anselmo. 48 Santiagos. 
Antonio. 52 Fuente. 
Fernando. 65 Corraliza. 
Calixto. 56 Fuente. 
Victoriano. 64 Ontanilla. 
Federico. 31 Corraliza. 

Manuel. 72 Real. 
Inocencio. 57 Mayor. 
Gregorio. 46 Car reír a. 
Francisco. 47 Idem. 

1 Diego. 36 Corraliza. 
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Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
I d e m . 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 

Maestro. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 

Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 

Labrador. 
Jgrnalero. 
Labrador. 
Jornalero. 

Jprnalero. 
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Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id, 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

ntl 
Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. 



NUMERO DE ORDEN 

424 

316 
245 
246 
247 
249 
250 
253 

86 

312 87 
313 88 
190 89 
191 90 
192 91 
195 92 
196 93 
197 94 
200 95 
203 96 
206 97 
208 98 
210 99 
214 100 
215 101 
216 102 
217 103 
218 104 
219 105 
221 106 
222 107 
223 108 
304 109 
306 110 
314 111 
391 112 
392 113 
394 114 
438 115 

116 
117 
118 
119 
120 
121 
122 

de la Ini 
crlpclót 
general 

en la 

Sección. 

89 49 
435 50 
436 51 

90 52 
. 91 53 

92 54 
94 55 
95 56 
98 57 

100 58 
102 59 
103 60 
104 61 
106 62 
107 63 
133 64 
111 65 
414 66 
415 67 
431 68 

137 69 
432 70 

146 71 
147 72 
148 73 
160 74 
151 75 
152 76 
153 77 
154 78 
155 79 
389 80 
390 81 
437 82 

185 83 
186 84 
416 85 

A P E L L I D O S . NOMBRES. 

Garcfá Sierra 
García de Mier 
González Espada 
García del Río 
García Miguel 
García del Río 
García Santiago 
García del R ío 
González Adán 
González Alonso 
García Pruaño 
González Alonso 
González Jorrín 
González Miguel 
Gutiérrez Robles 
García Vélez 
García Santiago 
García del Río 
González Arenas 
García Fernández 

Iglesias Oyuelo 
Ibáñez Cardeñosa 

M . 

Mier Revilla 
Mier Revilla 
Martín Calvo 
Martínez Miguel 
Martínez García 
Miguel González 
Mediavilla Pruaño 
Miguel González 
Miguel González 
Mediavilla Bejo 
Mediavilla Miguel 
Mier Alcalde 

P . 

Pruaño Incógnito 
Pérez Fuente 
Pruaño Santiago 
Pruaño Santiago 

Jt. 

Río Alonso 
R ío R ío 
R ío Alcalde 
Río Vélez 
Río Pérez 
R í o Mediavilla 
Río Mediavilla 
Río Santiago 
R ío Diez 
R ío Vélez 
R í o Sierra 
Rubio Alcalde 
Rubio del Río 
Ruíz del Río 
Ruíz González 
Ruíz Alonso 
Ruíz Ro jo 
Ruíz Ro jo 
Ruíz Alcalde 
Ruíz González 
Ro j o González 
Ruíz González 
Rodríguez del R í o 
Ruíz González 
R ío Vélez 
R io y Río 
R í o y Río 
R o j o Ruíz 
Rubio Santiago 

s. 
Santiago García 
Santiago Pellejo 
Sierra García 
Santiago Incógnito 
Santiago del Río 
Santiago Incógnito 
Santiago Fernández 

Basilio. 
Manuel, 
Simón. 
Tiburcio. 
Felipe. 
Felipe. 
Hilario. 
T o m á s . 
Pedro. 
Braulio. 
Tiburcio. 
Antonio. 
Andrés. 
Damián. 
G umersindo. 
Dionisio. 
Antonio. 
Benito. 
Lorenzo. 
José. 

Narciso. 
Urbano. 

Pedro. 
Antonio. 
C o s m e . 
Félix. 
Gabriel. 
Nicolás. 
Juan. 
José. 
Manuel. 
Angel . 
Pablo. 
Pedro. 

Isidro. 
Juan. 
Anselmo. 
José. 

Manuel. 
Manuel. 
Diego. 
Elias. 
Francisco. 
José. 
Bernabé. 
José. 
Pedro. 
Francisco. 
Isidoro. 
Anselmo. 
Antonio. 
Simón. 
Antonio. 
Angel . 
Basilio. 
Demetrio. 
Gregorio. 
Miguel. 
Patricio. 
Telesforo. 
Felipe. 
Lorenzo. 
Gregorio. 
Tomás. 
Guillermo. 
Francisco. 
Felipe. 

José. 
Al fonso . 
Benigno. 
Cristóbal. 
Felipe. 
Gorgonio . 
Francisco. 

E D A D . 
DOMICILIO. 

C A L L E . 

76 
25 
36 
45 
66 
40 
41 
48 
54 
35 
57 
45 
71 
63 
59 
76 
34 
28 
28 
26 

45 
27 

69 
57 
52 
64 
65 
38 
58 
48 
55 
30 
31 
26 

42 
53 
45 
41 

35 
34 
46 
45 
67 
52 
48 
55 
71 
36 
58 
53 
41 
60 
66 
65 
60 
55 
47 
50 
62 
52 
36 
37 
34 
53 
41 
30 

3 r. 
87 
37 
59 
64 
41 
50 

Santiagos. 
Muuio Ntiñez. 
Real. 
Santiagos. 
Corraliza. 
Carrera. 
Corraliza. 
Real. 
Idem. 
Corraliza. 
Idem. 
Real. 
Alta. 
Mayor. 
Idem. 
Real. 
Santiagos. 
Muuio Núñez. 
Real. 
Fuente. 

Mayor. 
Real. 

Santiagos. 
Fuente, 
Santiagos. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Mayor. 
Corraliza. 
Real. 
Idem. 
Plazuela. 
Real. 

Corraliza. 
Real. 
Fuente. 
Real. 

Santiagos. 
Real. 
La Fuente. 
Real. 
Santiagos. 
Idem. 
Idem. 
Mayor. 
Real. 
Ontanilla. 
Real. 
Plazuela. 
Santiagos. 
Idem. 
Real. 
Idem. 
Alta. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Alta. 
Mayor. 
Idem. 
Idem. 
Corraliza. 
Real. 
Santiagos. 
Alta. 

26 Munio Niíñez. 

Núm.o 
PROFESION. 

8i ea ó nó «legilil para cargos Concojlle 

Santiagos. 
Mayor. 
Corraliza. 
Idem. 
Mayor. 
Fuente. 
Santiagos. 

Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 

Jornalero. 
Zapatero. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 

Jornalero. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador' 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 

¿ S A B E 

Bs leer? 

— — " • 

escribir 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. N o . 
Si. Si . 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id . 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id . 

Si. Si. 
id. id . 

Si. Si. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No . N o . 
Si. Si . 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. i d . 

Si. Si . 
id. id. 
id. i d . 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id . 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No . 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

* id. id. 
id. id. 



,M Mf'llO DE TOEN 

37 
349 
404 
405 
445 

47 
52 
54 
55 
56 

400 
440 

05 
08 

351 
408 
435 

380 
436 

77 
317 
420 

ff 
«1« l u l im-
e n p e l ó n 
K . u e r u l 

cu l a 

2 5 4 123 
2 5 7 124 
2 5 8 125 
2 5 9 126 
2 6 0 127 
2 0 2 128 
2 6 3 129 
3 0 7 130 
3 5 1 131 
4 3 9 132 

2 8 4 133 
2 8 7 134 
2 8 8 135 
2 8 9 136 
3 1 6 137 

APELLIDOS. 

Sardina Rubio 
Santiago de Mier 
Sierra Alonso 
Sierra Alonso 
Santiago González 
Sierra del Río 
Sedaño Gómez 
Santiago Santiago 
Sardina Rubio 
Sierra Ruíz 

V . 

Veles: Alonso 
Vélez Rábago 
T» ' 
Volea Rábago 
Villa Rábago 
Villa González 

443 1 
29 2 
32 3 

311 4 
348 0 
401 6 
403 7 
434 8 
444 9 

10 
11 
12 
13 
14 

15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

22 
23 
24 
25 
26 

27 
28 

29 
30 
31 

111 32 
116 33 
122 34 
130 35 
134 36 
322 37 
355 38 
369 39 
381 40 
382 41 
427 42 
437 43 
447 44 

438 45 

A . 

Alonso Gómez 
Al varez Iglesias 
Abad Vega 
Amo Acero 
Aguirre Barona 
Abia Herrero 
Abad Gutiérrez 
Aparicio Argiieso 
Al varez Estébanez 

B . 

Barga del Río 
Bejil Vázquez 
Buezo Marín 
Buezo Moreno 
Bartolomé Blanco 

c. 
Campo Rodríguez 
CabezaIbáñez 
Campo Montes 
Calderón Mediavilla 
Calderón Mediavilla 
Cubillo Ortega 
Ci madevilla Reguera 

D . 
Doce Alonso 
Doce Fernández 
Diez y Diez 
Diez Gómez 
Delgado Cabeza 

E . 
Estébanez Gutiérrez 
Estébanez Iglesias 

F . 
Fernández García 
Fueyo Villa 
Fernández López 

Gr. 
Gutiérrez Gutiérrez 
García Saínz 
Gutiérrez Seco 
Gutiérrez Rojo 
Gutiérrez Gutiérrez 
Gutiérrez Rodríguez 
García Sáez 
González Fuente 
Gutiérrez Gutiérrez 
García de los Ríos 
Gutiérrez García 
González Alonso 
Gómez Rodríguez 

L l . 
Llórente Lúeas 

NOMBRES. 

Fermín. 
Tomás. 
Celestino. 
Damián. 
Lorenzo. 
Matías. 
Pedro. 
José. 
Andrés. 
Manuel. 

José. 
Nicolás. 
José. 
Benito. 
Andrés. 

E D M ) , 

43 
46 
43 
38 
45 
59 
41 
78 
46 
25 

44 
43 
37 

DOMICILIO. 

CALI.15. Nrtm.o 

Mayor. 
Corraliza. 
Mayor. 
Idem. 
Real. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 
Santiagos. 
Real. 

Real. 
Santiagos. 
Fuente. 

42 ¡ Alta. 
36 Real. 

PROFESION. 

Jornalero. 
'Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Párroco. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 

Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Juan. 
Juan. 
Pedro. 
Restituto. 
Anastasio. 
Próculo. 
Raimundo. 
Pedro. 
Lorenzo. 

Diego. 
Francisco. 
Florencio. 
Julián. 
Mariano. 

Clemente. 
Laureano. 
Victoriano. 
Angel. 
Jerónimo. 
Damián. 
Eulogio. 

Fidel. 
José. 
Julián. 
Pedro. 
Francisco. 

Domingo. 
Guillermo. 

Francisco. 
Alvaro. 
Tomás. 

Andrés. 
Emeterio. 
Nicolás. 
Domingo. 
José. 
Julián. 
Gregorio. 
José. 
Blas. 
Manuel. 
Eleuterio. 
Julián. 
Santos. 

Máximo. 

municipal de Orbó. 
Sección única. 

29 
48 
46 
45 
56 
44 
40 
38 
40 

48 
40 
34 
66 
26 

44 
53 
74 
52 
42 
56 
43 

41 
70 
37 
55 
41 

35 
40 

68 
46 
35 

55 
58 
65 
59 
44 
50 
48 
40 
35 
49 
28 
26 
61 

Santa María. 
Vallejo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Vallejo. 
Idem. 
Fuente. 
Idem. 
Vallejo. 

Vallejo. 
Idem. 
Idem. 
Abajo. 
Idem. 
Vallejo. 
Idem. 

Vallejo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Vallejo. 
Idem. 

Vallejo. 
Idem. 
Idem. 

Vallejo. 
Fuente. 
Idem. 
Vallejo. 
La Fragua. 
Vallejo. 
Idem. 
Fuente. 
Vallejo. 
Idem. 
Fuente. 
Idem. 
Vallejo. 

32 I Vallejo. 

Jornalero. 
Idem. 
ídem. 
Idem. 
Idem. 
Empleado. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Párroco. 
Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 

Jornalero. 

NI im ci nó 
l!l(»KÍ l)lo pura cargos Oonoejilo» 
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¿SABE 

)eér? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

escribir? 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. Si 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id 
id. id. 

Si. Si. 
No. No 
Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 

Sí. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id, 

Si. Si. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
id. id. 
No. No. 
Si. Si. 
id. id. 

ñd. id. 
id. id. 
id. id. 

Si. Si. 



NUMERO DE ORDEN 
APELLIDOS. NOMBRES. 

do Ja Ins- CJI la 
cripción Seeelón. Koneral. Seeelón. 

M . 

163 46 Moreno Blanco Miguel. 
166 47 Martín Soto Anastasio. 
169 48 Martín González Francisco. 
170 49 Martín Canduela Nicolás. 
301 60 Martín González Francisco. 
367 51 Mazorra Vélez César. 
374 52 Martín González José. 
410 53 Miguel Benito Laureano. 
448 54 Marcos Hoyer Narciso. 

332 55 
O . 

Otaiza Arechavalaga Joaquín. 
439 56 Ortega López Alfonso. 

| P . 
176 57 Perodia Herrero José. 
181 58 Paredes San Millán Santos. 
182 59 Paredes Ruíz Rafael. 
412 60 Paredes San Millán Anselmo. 
440 61 Polo Estébanez Jeróuimo. 

R . 
230 62 Rodríguez Sánchez Manuel. 
232 63 Revilla Sierra Tomás. 
235 64 Ruíz González Ramón. 
236 65 Ruíz Herrero Francisco. 
23$ 66 Ruíz González Pedro. 
239 67 Ruíz Herrero Gregorio. 
240 68 Ruíz González Ildefonso. 
339 69 Ramón Imari Jaime. 
340 70 Ruíz Fernández Bernardino. 
343 71 Reguera Incógnito José. 
358 72 Rodríguez Gutiérrez Julián. 
370 73 Rodríguez Sampedro Marcelino. 
398 74 Rodríguez Fernández Lupicino. 
441 75 Ruíz Sierra Simón. 
442 76 Ramos González Bonifacio. 

264 77 
s. 

Sevilla Postigo Justo. 
265 78 Soto Estóbanez Angel. 
267 79 Solis Espina Manuel. 
361 80 Sáez Fernández Agustín. 
362 81 Sáez Fernández Juan. 
269 82 Sierra Delgado Celestino. 
270 83 Saínz González Manuel. 
271 84 Sierra Rábago Felipe. 
272 85 Sierra Abad Francisco. 
273 86 Sierra Revilla Guillermo. 
274 87 Sierra Seco Isidro. 
276 88 Sierra Seco Lúeas. 
278 89 Saínz Rojo Francisco. 
280 90 Sierra Seco Simón. 
308 91 Seco Pérez Cornelio. 
309 92 Sierra Revilla Genaro. 
363 93 Saiz del Hoyo Antonio. 
384 94 Sierra González Santos. 
400 95 Serna Díaz Fernando. 
422 96 Sáez Rubio Juan. 
449 97 Soto Bartolomé Eugenio. 

T . 
282 98 Torres Revilla Gabriel. 

y. 
285 99 Villa del Río Marcelino. 
292 100 Valle García Rosendo. 

297 101 
z. 

Zabaleta Martín Bonifacio. 

71 
62 
44 
47 
36 
50 
34 
29 
40 

09 
42 

39 
40 
45 
44 
27 

68 
72 
45 
61 
54 
55 
40 
70 
63 
64 
52 
43 
33 
26 
45 

42 
57 
47 
34 
48 
82 
41 
55 
56 
44 
60 
53 
40 
50 
49 
37 
52 
32 
37 
44 
26 

51 

57 
53 

DOMICILIO. 

CALLE. Núm.» 

Fuente. 
Baja. 
Alta. 
Santa María. 
Baja. 
Vallejo. 
Baja. 
Vallejo. 
Idem. 

Vallejo. 
Idem. 

Vallejo. 
Fuente. 
Fragua. 
Alta. 
Vallejo. 

Vallejo. 
Cuesta. 
Fuente. 
Santa María. 
Real. 
Idem. 
Idem. 
Vallejo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Abajo. 
Santa María. 
Vallejo. 

Vallejo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Alta. 
Fragua. 
Idem. 
Idem. 
Baja. 
Fragua. 
Santa María. 
Mayor. 
Santa María. 
Vallejo. 
Baja. 
Idem. 
Idem. 
Santa María. 
Vallejo. 
Idem. 

Baja. 

Vallejo. 
Real. 

38 Vallejo. 

PROFESIÓN. 
íi es ó nó 
elegible 

para 
cargos 

üoncejüos 

¿SABE 
PROFESIÓN. 

íi es ó nó 
elegible 

para 
cargos 

üoncejüos leer? «scribir? 

Labrador. Si. Si . 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Jornalero. id. id. 
Idem. id. id. 
Estudiante. id. id. 
Jornalero. id. id. 
Idem. id. id. 

Jornalero. Si. Si. 
Idem. id. id. 

Jornalero. Si. Si. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 

Jornalero. Si. Si. 
Labrador. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id . 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Jornalero. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Empleado. id. id. 
Labrador. id. id. 
Idem. id. id. 
Jornalero. id. id. 

Jornalero. Si. Si. 
Idem. No. No. 
Idem. Si. Si. 
Idem. No. No. 
Idem. id. id. 
Labrador. Si. Si 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. id. id. 
Idem. I id. id. 
Jornalero. No. No. 
Idem. Si. Si. 
Idem. id. id. 
Labrador. id. id. 
Maestro. id. id. 
Jornalero. id. id. 
Párroco. id. id. 
Jornalero. id. id. 
Idem. id. id. 

Labrador. Si. Si. 

Labrador. Si. Si. 
Idem. id. id. 

Labrador. Si. Si. 

Palencia 8 de Julio de 1902. 
EL ¡PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, 

•x 

EL SECRETARIO, 

QL N 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


